'The succession to the Earldom was not as usual limited to the grantee and the heirs male of his hody
but to hold to him, " et heredibus suis mascuHs in perpctuum." Nevertheless the earldom remained unclaimed

until 1831, when it was recovered by Sir William Courtenay, Bart., third Viscount Courtenay, upon whose
death unmarried in 1835, the title descended to his second cousin, the father of the present Earl.

* Eot. Pat. 1st Mary, Part x. m. 28.

5 Minister's Accounts, Devon and Cornwall, 4th and 5th Philip and Mary. No. 6.
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Compotus Henrici Spiller Ballivi ibidem per tompus predictum.

Nulla. Quia est primus compotus ad usus dominorum Eegis

Eegine post mortem Edwardi nuper Comitis DevoniEe.

Summa Nulla.

et

Eedditus Assisarum libe- Sed responditur de xxii' x'' de redditu assisarum liberorum Teneneium
rorum Tenendum - Domini ibidem per annum soluendo ad duos anni terminos

principales.

Summa xxii" x"*

Eedditus Assisarum Et de xxiii" j^ de redditu Assisarum Teneneium Domini ibidem
Custumariorum Tenen- per annimi soluendo ad quatuor anni terminos equaliter.

cium soluendus

Incremento Eeditus

Perquissita Curise

Summa xxiij" j^

- Et de xx"" de Incremento redditus in Penpount doune ultra

xiiij' iiij'' de antique redditu dimissos Tenentibus domini ibidem.

Et de XX'' de Incremento Eedditus vnius parcelle vocatae WengeUy
downe dimissos eisdem Tenentibus vltra xv' de antiquo redditu.

Summa iij' iiij''-

De aliquo proficuo prouenenti siue crescenti de perquissitis curiae

ibidem hoc anno tentse non respondit. Eo quod nulla extraeta

siue rotuU curiae Auditoris certificantur.

Summa nulla.

Summa omnium predictorum xxiiij" vj' iij'' quibus allocatur ei xiij' iiij'' pro feodo dicti

ballivi causa o£B.cij sui exercendi et occupandi boc anno. Et eidem ij' pro decremento

redditus unius tenementi in Crooklargus superius onerati in titulo redditus assisarum ad

xxis' x"" per annum et modo dimittitur Johanni Spernell pro xxvii" ix'' per annum. Et sic

in decrementis hujusmodi boc anno. Et eidem xiiij' pro decremento redditus vnius Molendini

bladii domini ibidem superius in titulo redditus assisarum onerati. Eo quod dictum Molen-

dinum stetit vacuum et inoccupatum per totum tempus hujus compoti. Et sic in decremento

vt super. Et eidem ij' pro stipendio clerici auditoris scribenti bunc compotum boo anno vt

in precedents Et debet xxij" xiiij' xj''- quos liberauit Johanni Ailworth armigero Eeoeptori

ibidem. Ex Eecognitione dicti super hunc compotum coram auditore.